MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Julian

Atésia: Artan
Mbieméri: Mojsja

Daté lindja: 21/08/1998

Vend lindja:__Librazhd

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés
30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan ., propozuar nga Partia e Gjelbér

Arsimi: Dipllomé bachelor filozofi-sociologji , universiteti Aleksander Xhuvani
Elbasan, viti 2016-vazhdim

Shkolla e mesme , librazhd , viti 2013-2016

Eksperienca né puné: call center italisht, elbasan , viti 2017-2018

Menaxher restoranti,”piceri mojsja” librazhd,
viti 2018 vazhdim

kualifikimi :
specializim 3 mujor dhe internship per politiken dhe organizimin

e fushatave elektorale, Tirane , viti 2018

Intership roli e fese ne shoqeri , Tirane, viti 2018

Aktivite shogerore dhe politike: Antaré i Partisé socialiste, 2015-vazhdi,
Aktivist i 1évizjes ambientaliste
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